ребёнка, путёвки отдела образ
муниципального района,

М ниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
У

«Куженерский детский сад М93 <<Колосок››

ПРИКАЗ

<<()1>> сентября 2023 года Ме 25

О приёме детей в детский сад.

0 м

На ОСНОВЗНИИ ЗЕІЯВЛЄНИЙ рОДИТЄЛЄИ
ОВЗНИЯ И ПО

ҐІРИКАЗЫВАЮ:

(законных представителеи), медицинской карты
а ии Куженерскогоделам молодежи администр Ц

й об азовательной программе детского
І. Зачислить детей на обучение по основно р

сала І\Га›34<Колосок›› пгт .Ку>кенер следуюш

Г`)^.^)

2.
воск

3.

Заведующий детским садом: ( / / И.А

“ Контроль за исполнением пр

В группу М94 << ЛапуШки››

. Горбунову Варвару Михайловнгу
_ Глазунову Савелию Александровну
. Федорова Егора Федоровича

В группу М95 <<Лукоморье›>

1. Щербакову Алену Алексеевну

их воспитанников:

Л В фо ми овать личные дела поступившихСк лкиной СВ. и Мусиной _ ,с р р
Восписгателям , у
Іитанников.

ИКЭЗЄІ ОСТЗВЛЯЮ За СОбОЙ.

.Михайлова